
4043-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2012 № 14/2 

О проекте закона Пермского края  
«О выборах губернатора Пермского края»  
(первое чтение, вносит фракция КПРФ) 
 

Заслушав информацию Кузьмицкого Геннадия Эдуардовича, 

руководителя фракции «Коммунистическая партия Российский Федерации»  

в Законодательном Собрании Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края «О выборах губернатора Пермского края». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


